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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 35 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
17/03/2024 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:20.67 ŠAPČANIN, Amar STSA Sarajevo 05/05/2018
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 182:20.67 ŠAPČANIN, Amar STSA Sarajevo 05/05/2018
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:24.10 KADIĆ, Arian STSA Dubrovnik (CRO) 06/05/2023
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:31.86 KADIĆ, Arian STSA Nis (SRB) 18/12/2021
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:48.61 NIKOLIĆ, Bojan MLBL Sarajevo 15/10/2016
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

12 godina i mlađi

1. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 3:07.59 302 B 1:31.44 1:36.15
2. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 3:34.48 202 B 1:46.02 1:48.46
3. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 3:38.26 192 R
4. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 3:39.70 188 1:49.73 1:49.97
5. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 3:41.50 183 1:49.11 1:52.39
6. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 3:46.92 170 1:49.57 1:57.35
7. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 3:47.37 169 1:54.03 1:53.34
8. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 3:48.28 167 1:53.50 1:54.78
9. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 3:58.60 147 1:57.92 2:00.68

10. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp-Banja Luka 4:25.37 106 2:07.18 2:18.19

13 - 14 godina

1. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 2:57.16 359 A 1:27.70 1:29.46
2. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 2:59.39 346 A 1:27.58 1:31.81
3. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 3:04.14 320 A 1:29.83 1:34.31
4. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 3:04.60 317 B 1:30.00 1:34.60
5. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 3:22.37 241 B 1:37.12 1:45.25
6. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 3:24.46 233 B 1:36.44 1:48.02
7. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 3:25.45 230 B 1:38.37 1:47.08
8. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 3:34.69 201 R 1:45.19 1:49.50

DSQ KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 3:27.43 1:37.52 1:49.91
DSQ SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 3:46.97 1:50.94 1:56.03

15 - 16 godina

1. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 3:04.67 317 B 1:28.64 1:36.03
2. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 3:06.77 306 B 1:27.28 1:39.49
3. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 3:53.04 157 1:53.42 1:59.62

DSQ GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 2:46.56 1:23.01 1:23.55
DSQ HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 2:47.95 1:21.66 1:26.29

17 - 18 godina

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:29.12 602 A 1:13.97 1:15.15
2. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:49.50 410 A 1:21.56 1:27.94
3. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 2:57.96 354 A 1:25.98 1:31.98

19 godina i stariji

1. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 2:44.57 448 A 1:19.96 1:24.61
2. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 2:46.00 436 A 1:21.29 1:24.71
3. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 3:44.58 176 1:45.38 1:59.20

Otvoreno

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:29.12 602 A 1:13.97 1:15.15
2. HARMANDIC, Danis 05 Orka - Mostar 2:44.57 448 A 1:19.96 1:24.61
3. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 2:46.00 436 A 1:21.29 1:24.71
4. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:49.50 410 A 1:21.56 1:27.94
5. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 2:57.16 359 A 1:27.70 1:29.46
6. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 2:57.96 354 A 1:25.98 1:31.98
7. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 2:59.39 346 A 1:27.58 1:31.81
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 35, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

8. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 3:04.14 320 A 1:29.83 1:34.31
9. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 3:04.60 317 B 1:30.00 1:34.60

10. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp-Banja Luka 3:04.67 317 B 1:28.64 1:36.03
11. PRANJIĆ, Bruno 09 Zrinjski, MO 3:06.77 306 B 1:27.28 1:39.49
12. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 3:07.59 302 B 1:31.44 1:36.15
13. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 3:22.37 241 B 1:37.12 1:45.25
14. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 3:24.46 233 B 1:36.44 1:48.02
15. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 3:25.45 230 B 1:38.37 1:47.08
16. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 3:34.48 202 B 1:46.02 1:48.46
17. COLIC, Aleksej 11 Olymp-Banja Luka 3:34.69 201 R 1:45.19 1:49.50
18. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 3:38.26 192 R
19. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 3:39.70 188 1:49.73 1:49.97
20. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 3:41.50 183 1:49.11 1:52.39
21. PILJEVIĆ, Filip 05 KVS Leotar, TB 3:44.58 176 1:45.38 1:59.20
22. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 3:46.92 170 1:49.57 1:57.35
23. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 3:47.37 169 1:54.03 1:53.34
24. KRIVOSIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 3:48.28 167 1:53.50 1:54.78
25. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 3:53.04 157 1:53.42 1:59.62
26. SMILJANIC, Ivan 13 Olymp-Banja Luka 3:58.60 147 1:57.92 2:00.68
27. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp-Banja Luka 4:25.37 106 2:07.18 2:18.19

DSQ GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 2:46.56 1:23.01 1:23.55
DSQ HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 2:47.95 1:21.66 1:26.29
DSQ KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 3:27.43 1:37.52 1:49.91
DSQ SIMIĆ, Vuk 11 Sport Time, SA 3:46.97 1:50.94 1:56.03


